

Årsredovisning
för
JP's El & Bygg AB
556476-3653

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Pettersson, Verkställande direktör
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för JP's El & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar bygg- och elentreprenader.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jens Pettersson AB, org nr 556619-6043.

Verksamheten bedrivs från av moderbolaget ägd fastighet i Söderbärke, Smedjebackens kommun.

Företaget har sitt säte i Smedjebackens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget investerat i inventarier för 158 tkr.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat från 17,0 mnkr till 23,3 mnkr och ytterligare en person har anställts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 328	17 001	32 120	21 026
Resultat efter finansiella poster	2 053	1 772	4 568	1 404
Soliditet (%)	59	50	34	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	897 818	1 011 067	1 958 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 011 067	-1 011 067	0
Årets resultat			1 274 822	1 274 822
Belopp vid årets utgång	50 000	1 408 885	1 274 822	2 733 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 408 885
årets vinst	1 274 822
	2 683 707

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 683 707
	2 683 707

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		23 327 876	17 001 088
Övriga rörelseintäkter		232 244	176 341
Summa rörelseintäkter		23 560 120	17 177 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 877 295	-9 504 683
Övriga externa kostnader		-2 788 603	-1 909 319
Personalkostnader	2	-4 591 042	-3 814 912
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-186 792	-174 496
Summa rörelsekostnader		-21 443 732	-15 403 410
Rörelseresultat		2 116 388	1 774 019
Finansiella poster			
Ränteintäkter		18 937	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-75 888	0
Räntekostnader		-6 806	-1 921
Summa finansiella poster		-63 757	-1 921
Resultat efter finansiella poster		2 052 631	1 772 098
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-422 000	-400 000
Förändringar av överavskrivningar		-12 000	-87 000
Summa bokslutsdispositioner		-434 000	-487 000
Resultat före skatt		1 618 631	1 285 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		-343 809	-274 031
Årets resultat		1 274 822	1 011 067

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	256 750	335 750
Inventarier och fordon	4	368 160	318 170
Summa materiella anläggningstillgångar		624 910	653 920
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	774 512	699 487
Andra långfristiga fordringar	6	1 924 112	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 698 624	699 487
Summa anläggningstillgångar		3 323 534	1 353 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		836 896	1 074 377
Övriga fordringar		98 015	160 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 512	183 870
Summa kortfristiga fordringar		1 137 423	1 418 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 818 682	4 746 981
Summa kassa och bank		3 818 682	4 746 981
Summa omsättningstillgångar		4 956 105	6 165 280
SUMMA TILLGÅNGAR		8 279 639	7 518 687

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (Antal aktier 500 st, å kvotvärde 100 kr)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 408 885	897 818
Årets resultat		1 274 822	1 011 067
Summa fritt eget kapital		2 683 707	1 908 885
Summa eget kapital		2 733 707	1 958 885
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 513 000	2 091 000
Akkumulerade överavskrivningar		161 000	149 000
Summa obeskattade reserver		2 674 000	2 240 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	0
Pågående arbete för annans räkning	7	494 496	1 051 495
Leverantörsskulder		1 124 359	566 852
Skatteskulder		0	489 214
Övriga skulder		795 112	802 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 965	409 549
Summa kortfristiga skulder		2 871 932	3 319 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 279 639	7 518 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier och fordon	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	395 000	213 000
Inköp		395 000
Försäljningar/utrangeringar		-213 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	395 000	395 000
Ingående avskrivningar	-59 250	-42 600
Försäljningar/utrangeringar		53 250
Årets avskrivningar	-79 000	-69 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 250	-59 250
Utgående redovisat värde	256 750	335 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	679 184	490 384
Inköp	157 782	188 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	836 966	679 184
Ingående avskrivningar	-361 014	-256 418
Årets avskrivningar	-107 792	-104 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-468 806	-361 014
Utgående redovisat värde	368 160	318 170

Not 5 Fordringar och skulder hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	699 487	-1 905 000
Tillkommande fordringar	85 025	3 594 487
Avgående fordringar	-10 000	-990 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	774 512	699 487
Utgående redovisat värde	774 512	699 487

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-75 888	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-75 888	0
Utgående redovisat värde	1 924 112	0

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-4 239 276	-1 625 970
Fakturerade belopp	4 733 772	2 677 465
	494 496	1 051 495

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtagande	852 500	852 500
	852 500	852 500

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 705 000	1 705 000
	1 705 000	1 705 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderbärke 2023-06-15

Jens Pettersson
Jens Pettersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Jennie Fernros
Jennie Fernros
Auktoriserad revisor
